（全国古民家再生協会奈良第 1 支部 例会）議事録

記録日：2017 年 7 月 29 日

   記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1 支部

開催日時 2017 年 7 月 29 日（土） 18:15〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者 中西直己  井上 貴博

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己
２， 出席者確認                支部長 中西直己
３， 支部長挨拶                支部長 中西直己
４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己
５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己
６， 本会報告事項

・木造住宅耐震化促進事業に関して
 福井県での実績
・第 3 回古民家再生議員連盟会議開催
・第 20 回リフォーム産業フェア（7 月 11・12 日）
各種講習スケジュール
・伝統再築士会 事業会議（7 月 24 日）
・伝統耐震診断士（7 月 22・23）
・伝統再築士（7 月 20・25 日）
・古民家床下診断士（8 月 22 日）
・伝統再築士スキルアップ講習（9 月 5・6・7・8）

7、  事務局報告事項
・内閣官房 歴史的資源を活用した観光まちづくり専門会議に関して

    ・後期入会に関して
・住教育カード使い方セミナー時間変更のお知らせ

8、  支部協議事項
    ・後期入会会員拡大に関して

9、  確認事項  各会員の義務事項について

10、 確認事項      特になし
11.  学習プログラム

木材の基礎知識
12、 閉会宣言                   支部長 中西直己

決定事項

次月開催日時 2017 年 8 月 26 日 18：15～20：00

次月開催場所 片桐公民館 会議室 2

次月議事内容